

# Christiansfeld Gulvafslibning ApS

Ødisvej 8  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2020

Allan Holst  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Christiansfeld Gulvafslibning ApS  
Ødisvej 8  
6070 Christiansfeld

CVR-nr:              39206854

Regnskabsår:      01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med afslibning og behandling af gulve.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør 122.601 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets modervirksomhed er CG Invest Taps ApS, Christiansfeld

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.518.564</b>	<b>4.043.431</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.212.255	-2.965.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-143.450	-180.300
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>162.859</b>	<b>897.533</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.052	-620
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>159.807</b>	<b>896.913</b>
Skat af årets resultat .....		-37.206	-198.876
<b>Årets resultat</b> .....		<b>122.601</b>	<b>698.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	300.000
Overført resultat .....		22.601	398.037
<b>I alt</b> .....		<b>122.601</b>	<b>698.037</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill .....		175.000	245.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>175.000</b>	<b>245.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		267.700	175.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>267.700</b>	<b>175.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>442.700</b>	<b>420.700</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		73.340	62.880
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>73.340</b>	<b>62.880</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		406.310	586.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	670
Udskudte skatteaktiver .....		6.600	2.600
Periodeafgrænsningsposter .....		30.845	32.722
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>443.755</b>	<b>622.359</b>
Likvide beholdninger .....		531.165	159.844
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.048.260</b>	<b>845.083</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.490.960</b>	<b>1.265.783</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		420.638	398.037
Forslag til udbytte .....		100.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>570.638</b>	<b>748.037</b>
Skyldig selskabsskat .....		41.206	201.476
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.206</b>	<b>201.476</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		299.477	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		559.639	296.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>879.116</b>	<b>316.270</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>920.322</b>	<b>517.746</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.490.960</b>	<b>1.265.783</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.017.175	2791.323
Pensionsbidrag	132.722	110.160
Andre omkostninger til social sikring	62.358	64.115
	<u>2.212.255</u>	<u>2.965.598</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5